[image: image1.png]

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2014г.     № 225
 г. Красноуфимск

	Об отмене решений Думы Муниципального образования Красноуфимский округ №364 от 28.10.2010 г., №390 от 13.12.2010 г.

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения нормативно-правовых актов Муниципального образования Красноуфимский округ в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Дума Муниципального образования Красноуфимский округ, руководствуясь ст.22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Отменить решения Думы Муниципального образования Красноуфимский округ с 01 сентября 2014 года:
1.1 № 364 от 28 октября 2010 г. «О Положении об оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, учреждений дополнительного образования детей»
1.2 № 390 от 13 декабря 2010 г. «О Положении об оплате труда работников Муниципального учреждения загородный оздоровительный лагерь «Колос»
2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (П.А. Вышегородцев).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ
О.В. Ряписов